Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tertio et vicesimo mensis 
Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pon
tificatus Nostri vicesimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beatos inter caelites Venerabilis Servus Dei Alfredus Ildefonsus Schuster rite re
censetur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam.—- « Vos testes estis et Deus, quam sancte 
et iuste et sine querela vobis, qui credidistis, fuimus; sicut scitis qualiter 
unumquemque vestrum, tamquam pater filios suos, deprecantes vos et con
solantes testificati sumus, ut ambularetis digne Deo, qui vocat vos in suum 
regnum et gloriam» (1 Thess 2, 10-12). 

Quos Paulus Apostolus christifidelibus Thessalonicae sermones sic quon
dam inscripsit, quasi quandam summam illi vitae praebent ministeriique 
pastoralis ipsius Alfredi Ildefonsi Cardinalis Schuster qui Boni Pastoris (cfr 
Io 10, 11) ingressus vestigiis, Mediolanensi Archidioecesi caritate sollicitudi-
neque patris deserviit, quam sapienter Dei in viis produxit suaque simul 
praeclara virtute necnon fidelitatis erga Christum et Ecclesiam absolutae te
stificatione ipsam collustravit. 

Inlustris hic Dei Populi pastor Romae die duodevicesimp Ianuarii men
sis ortus est anno millesimo octingentesimo octogesimo, humilium coniugum 
filius Ioannis Schuster et Annae Mariae Tutzer. Coenobium puer intravit 
Sancti Pauli extra Moenia, ubi abnegare se ipsum animique demissionem 
factitare et oboeditionem didicit, tum silentium etiam amare ac precatio
nem, Deum postremo amare et secundum Sancti Benedicti regulam ei fa-
mulari. Simplicia nuncupavit anno millesimo octingentesimo nonagésimo 
nono vota, sollemnia vero anno millesimo nongentesimo secundo. Quantum
vis iam primis ab infantiae annis infirmiore laboraret valetudine, disciplinae 
tamen monasticae rigore usque servabat studiisque philosophiae ac theolo
giae firmissima voluntate et optimo prorsus cum proventu se dedebat. 
Presbyteratus ordine est in sollemnitate Sancti Iosephi initiatus anno mille
simo nongentesimo quarto. Maiori exinde ponderis atque auctoritatis munia 
illi concredita sunt: magister videlicet noviciorum fuit, tum Congregationis 
Casinensis generalis procurator, tum communitatis suae praepositus. Quae
dam apud instituta educationis Romana ecclesiasticas tradidit disciplinas, 
cum eodem tempore consiliarius esset Congregationis Rituum et Commissio-
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nis pro Arte Sacra praeses ac nonnumquam Seminariorum Italiae apostoli
cus visitator. Uti studiosus doctrinarum investigator plura foras dedit ope
ra. Anno millesimo nongentesimo duodevicesimo Abbatiae monachi Sancti 
Pauli extra Moenia suum eum abbatem, qui custodiam deinceps Regulae 
Benedictinae suo ipsius exemplo fovit sedulaque hortatione et gubernatione 
nec sane minus spiritalem communitatis vitam. Undecim autem post annis 
Pontifex Romanus Pius XI, qui ob pietatem eius multiplicemque eruditio
nem permagni aestimabat illum, ex parvo eiusdem Abbatiae sustulit grege 
et archiepiscopalem ad sedem Mediolanensem provexit quem post viginti 
etiam dies ad cardinalatus gradum promovit. Suum deinde inter proprium 
populum hic Servus Dei efficiebat ut sanctimoniae fervorisque apostolici 
eximia in Sanctis Ambrosio et Carolo et Andrea Carolo Ferrari specimina 
revivisceret. Pastorali commotus caritate evangelium Christi sine intermis
sione praedicabat, sacramenta dispensabat, spiritalis procurabat atque cor
poralis misericordiae opera, corroborabat sacerdotum institutionem, christia
nam laicorum vitam incitabat, catechismi propagabat explicationem necnon 
frugiferam celebrationum